
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30

A  SV Motor-Mi… S

I II III IV V VI Punkte

13 19 17 1

25

2
8
16
22

4
10
16
23

5
13
17
24

8
13
20
25

Auszeit

Ende
10:30

B  SVV 1990 R

I II III IV V VI Punkte

5 4 1 9

13

╳
6
11

1
6
13

2
8

3
10 Auszeit

6:16

S
A
T
Z

2

Start
10:33

B  SVV 1990 S

I II III IV V VI Punkte

5 4 1 7

22

1
6
13
21

2
9
15
22

3
11
18

6
11
20

Auszeit

13:15

Ende
10:51

A  SV Motor-Mi… R

I II III IV V VI Punkte

1 12 13 17

2519

6:11

╳
6
15
21

2
8
16
24

3
11
19
24

4
13
21
25

Auszeit

6:8
21:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U14 männlich
Männer

B  SVV 1990 Glashütte-Schlottwitz e.V. vs.

SV Motor-Mickten Dresden A

Spiel 3 14.09.2025 10:30 Uhr

Prießnitztalhalle
01768 Glashütte

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SVV 1990 5/8

1 Zimmerhäckel, Henry X

4 Brandt, Jesco X
5 Grumbt, Laurin X
7 Verman, Collin X
9 Keller, Leo Toni X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  SV Motor-Mi… 5/8

1 Körner, Jupp X

12 Helbig, Paul X
13 Naumann, Gustav X
17 Binia, Yannes X
19 Charlie, Franke X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SVV 1990 SV Motor-Mi… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 13 1 0 25 1 0 0
1 0 0 22 2 18 25 1 1 2

3

2 0 0 35 18 50 2 1 2
Start: 10:30 Ende: 10:51 Dauer: 0:21

Sieger: SV Motor-Mickten Dresden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zeze, Hdj 1

2 Rhud, Je 2

Schr. Dh, Dh
Assist. Dh, Bf

Dokument erstellt: 14.09.2025 10:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


