

Bezirksmeisterschaft U14 männlich Männer

Spiel 3

B SVV 1990 Glashütte-Schlottwitz e.V. vs. SV Motor-Mickten Dresden (A)

14.09.2025 10:30 Uhr

Prießnitztalhalle 01768 Glashütte



			S		Start 10:30) SV M	otor-N	1i	s	Ende 10:30		B SVV 1990				R
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
		taufstellung		13	19	17	1				5	4	1	9			
	Spielernr.		Ľ							25							13
Auswechsel- spieler			Spielstand Z							1]
										-							
Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	2 8	4 10	5 13	8 13			Auszeit	X 6	1 6(3)	2 8	3 10			Auszeit
runden	3. 4.	7. 8.		16 22	16 23	17 24	20 25				11	(13)					6:16

S		Start 10:33 B SVV 1990		S		de :51	A	R						
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	5	4	1	7				1	12	13	17			
Ŀ							22				19			25
Z											6:11			
2	1 6	2 9	3 11	6 11			Auszeit	X	2 8	3 11	4 13			Auszeit
	13 21	15 22	18	20			13:15	15 21	16 24	19 24	21 25			6:8 21:18

Г		Auf	schlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	s	tart	aufstellung	7																					
a la		L	Spielernr.															1							
Aufst	Auswechsel- spieler	el- er	Spielstand	Z																					
	Aufschlag runde	n	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	SVV 1990	5/8	A	SV Motor-Mi	5/8
1	Zimmerhäckel, Henry	Χ	1	© Körner, Jupp	Х
4	Brandt, Jesco	Х	12	Helbig, Paul	Х
5	©Grumbt, Laurin	Х	13	Naumann, Gustav	Х
7	Verman, Collin	Х	17	Binia, Yannes	Х
9	Keller, Leo Toni	Х	19	Charlie, Franke	Х
B) Libero		lack	Libero	
B	Offizielle	(A)	Offizielle		

	Sanktionen										
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

	Ergebnisse											
	B)s	VV 19	990	SV Motor-Mi (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
1	0	0	13	1	0	25	1	0	0			
1	0	0	22	2	18	25	1	Ψ	2			
				3								
2	0	0	35		18	50	2	1	2			
St	Start: 10:30 Ende: 10:51 Dauer: 0:21											
Sie	ge	r: S	V M	otor-M	lickten	Dre	sde	en :	2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Zeze, Hdj		1					
2	Rhud, Je		2					
		Calau						

Assist. Dh, Bf